SERVIÇOS MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA PARA ATENDER USUÁRIOS ASSISTIDOS PE-

LO SUS — SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE". 

Fundamento Legal: Artigo 25, inciso II combinados com o art.13, inciso II da Lei 

8.666 de 21/06/93 e suas alterações. 

Valor Estimativo do processo: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais). 

Publique-se. 

Luz, 04 de Maio de 2018. 

AIL7ON DUARTE 
PREF ITO MUNICIPAL 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA DE LUZ 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DF: LICITAÇÃO 

Processo n°066/2018 
Inexigibilidade de Licitação n°028(2018

[...]

SERVIÇOS MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA PARA 
ATENDER USUÁRIOS ASSISTIDOS PELO SUS — SISTEMA 
ÚNICO DE SAÚDE". 

Fundamento Legal: Artigo 25, inciso 11 combinados com o art.13, 
inciso 11 da Lei 8.666 de 21/06/93 c suas alterações. 
Valor Estimativo do processo: R$ 18.000.00 (Dezoito mil reais). 

Publique-se. 

Luz, 04 de Maio de 2018. 

A ILTON DUARTE 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Angela Aparecida Ferreira 

Código Identificadon8CD7C2 I A 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros 
no dia 07/05/2018. Edição 2245

[...]

23/05/2018 

PAGAMENTO REFERENTE AO ATENDIMENTO DE 12 (DOZE) CONSULTAS NA ESPECIALIDADE DE OTORRINOLARINGOLOGIA PARA ATENDIMENTO DOS USUÁRIOS 

ASSISTIDOS PELO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE). CONSTANTE NA NOTA FISCAL N°342, SÉRIE U. TOTALIZANDO O VALOR DE RS 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS 

REAIS), ABAIXO RELACIONADOS: 

ITEM PACIENTE MÉDICO N°D0 CRM UBS- 	PSF Valor Unitário R$ 
01 JGDN Moisés Franklin Alves 44400 2 R$ 100,00 

02 ABO Moisés Franklin Alves 44400 2 R$ 100,00 

03 JMG Moisés Franklin Alves 44400 3 R$ 100,00 

04 LKGS Moisés Franklin Alves 44400 2 R$ 100,00

[...]

20/06/2018 

PAGAMENTO REFERENTE AO ATENDIMENTO DE 12 (DOZE) CONSULTAS NA ESPECIALIDADE DE OTORRINOLARINGOLOGIA PARA ATENDIMENTO DOS USUÁRIOS 

ASSISTIDOS PELO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE). CONSTANTE NA NOTA FISCAL N°361. SÉRIE U. TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS), 

ABAIXO RELACIONADOS: 

ITEM PACIENTE MÉDICO N°00 CRM UBS- 	PSF Valor Unitário R$ 
01 VMC Moisés Franklin Alves 44400 2 RS 100,00 

02 RDO Moisés Franklin Alves 44400 2 RS 100,00 

03 MVV Moisés Franklin Alves 44400 3 RS 100,00 

04 LRSC Moisés Franklin Alves 44400 5 RS 100,00